
Uchwała Nr 523/XXIII/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 6 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę nr 1172/XLIV/2010 Rady Miasta Lublin 
z dnia 16 września 2010 r. w sprawie utworzenia wydzielonych 

rachunków przez samorządowe jednostki budżetowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
12 pkt 11, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
z późn. zm.) i art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1
W uchwale nr 1172/XLIV/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 16 września 2010 

roku w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków przez samorządowe 
jednostki budżetowe (z późn. zm.) w załączniku nr 1 – wykaz jednostek 
budżetowych miasta Lublin uprawnionych do utworzenia wydzielonego 
rachunku, dodaje się: 
- „Przedszkole nr 85, ul. Onyksowa 8, 20-582 Lublin”, 
- "Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna nr 1, ul. Pogodna 54, 20-337 
Lublin". 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin oraz 

dyrektorom samorządowych jednostek budżetowych wymienionych 
w załączniku nr 1 do uchwały nr 1172/XLIV/2010 (z późn. zm.). 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

——————————————————————————————————————————————————
Id: AHSJG-BYYXP-KXVGW-MJYNA-ICVSI. Podpisany Strona 1 z 1




